

گزارش

مبلغ قرارداد رامین رضائیان و شفافیت‌های

فوری!

قرارداد بیش از ۶ میلیارد بوده

است

نسل فردا/گروه ورزش

news@naslefarda.net

مدیرعامل باشگاه پرسپولیس در مورد اینکه گفته می‌شود قرارداد رضائیان ۶ میلیارد برای این فصل است، گفت: فکر می‌کنم بیشتر است. رضا درویش در حاشیه مجمع عمومی فدراسیون فوتبال اظهار داشت: مجمع خوبی بود، تنش‌هایی داشت اما ان شاه‌الله بتواند از فرصت باقیمانده استفاده کند. یادمان نرود الان باید به مسابقاتی که هم آرزویش را دارند ووبرای مامحقق شدبپردازیم، به جای اینکه دنبال حاشیه‌ها باشیم، باید برای بازی‌های دوستانه برای تیم ملی فکر کنیم تا تیمی قوی عازم مسابقات کنیم. وی افزود: باید دغدغه اعضای هیأت رئیسه این باشده که به چه شکل این را می‌توانند محقق کنند، هر کشوری آرزو دارد در جام جهانی شرکت کند ولی متأسفانه با شرایط موجود اوضاع جالبی نداردیم. امیدوارم هیأت رئیسه‌ای که تصویب شده فکر عاجلی کند که شادی دل هواداران مهیا شود. مدیرعامل باشگاه پرسپولیس در خصوص مهراد سراجی از هیات رئیسه فدراسیون فوتبال عزل شُشد، عنوان کرد: بله، یک عضو کم شد اما به هر صورت بقیه اعضا هستند. مهم نیست چه کسی باشد یا نباشد، مهم این است که بتوانند کاری کنند تا حداقل حریفان قدرتمندی را برای بازی با تیم ملی فراهم کنند. تا چشم بر هم بزнім ۳۰ آبان شده و مسابقات شروع می‌شود. به جای اینکه آن روز تأسف بخوریم که از فرصت‌های امروزمان استفاده نکردیم، امروز از فرصت‌هایمان بهره ببریم تا دچار پشیمانی نشویم.وی در مورد آخرین وضعیت علیرضا بیرانوند و اینکه او با پرسپولیس قرارداد امضا کرده، گفت: نخیر، سعی می‌کنیم بعد آرزو پنجشنبه به این مسئله برسیم و در موردش تصمیم بگیریم.درویش در مورد باز شدن پنجره نقل و انتقالاتی پرسپولیس اظهار داشت: مشکلی از این بابت وجود ندارد لان که نمی‌توانیم قراردادی ثبت کنیم. باید مسیر کنیم نقل و انتقالات شروع شود. وی در مورد دعوت شدن رامین رضائیان به کمیته انضباطی باشگاه گفت: هنوز این اتفاق نیفتاده، دیشب صحبت‌هایی کرد که رایگان بازی کردم و... پس پولی که برای آموذش در این ۴-۳ ماه داده‌اند کسارتفته؟ مگر او نگرفته؟ بیشتر از این حرف‌ها است.مدیرعامل باشگاه پرسپولیس در مورد اینکه رضائیان باشت دو ماه ماباهالتغیض حقوقش پول گرفته، عنوان کرد: فرق نمی‌کند، خلاصه پول گرفته‌است.درویش در مورد اینکه مبلغ ۶ میلیارد برای این فصل در دست است، گفت: فکر می‌کنم بیشتر است.وی در خصوص اینکه آیا یحیی گل محمدی برای تغییر دستیارانش صحبتی داشته، گفت: نه، هیچ صحبتی در این مورد نداشته و تا به امروز هم در مورد اینکه می‌خواهد تغییری ایجاد کند یا نه بحثی نشده، بعد از اینکه مسابقات تمام شُسو و تصمیم می‌گیرد که با همین نفرات ادامه می‌دهد و یا دوستان جدیدی را اضافه می‌کند تا تیم بهتر آماده شود وان شاه‌الله بتوانیم برای لیگ قهرمانان آسیا بهتر حاضر شویم.مدیرعامل باشگاه پرسپولیس در مورد اینکه چه انتظاری از کادر فنی تیم با توجه به اینکه امسال قهرمانی را از دست دادند، دار تصریح کرد: باید کادر فنی تصمیم بگیرد که چه تیمی را در خور نام پرسپولیس باندند، ضمن اینکه آنقدر جایگاه پرسپولیس بالا است که پس از ۵ سال قهرمان شدن وقت‌ی نایب قهرمان می‌شود، بحث روزمی‌شود. این نشان دهنده جایگاهی است که پرسپولیس در جامعه به دست آورده که به جز قهرمانی برای آن جایگاهی برای آن متصور نیستند. شما بزرگ‌ترین تیم‌های دنیا را هم ببینید کمتر تیمی است که ۵ سال قهرمان دو و دو سال نایب قهرمان شود و دغدغه مردم این باشد که چرا نایب قهرمان شد. با وجود این همه مشکلات و جذب‌شده همانک شونند. شاید به نظرم کمی هم انگیزه از آنها گرفته شد، چون امسال لیگ قهرمانان آسیا را نداشتیم، یکی از بزرگ‌ترین انگیزه‌های تیم ما این است که در این مسابقات شرکت کنند. کماینکه پرسپولیس دو دوره پشت سر هم نایب قهرمان آسیا شد ولی ان شاه‌الله برای سال جدید بازیکنانی که بتوانند بیشتر به تیم کمک کنند طبق نظر گل محمدی جذب می‌شوند.درویش در مورد شرایط حضور در لیگ قهرمانان فصل آینده عنوان کرد: قهرمان سال قبل برای لیگ قهرمانان آسیا که در مورد ماه دو سال بعدش داریم شرکت می‌کند. وی در مورد اینکه تکلیف نایب قهرمانی پرسپولیس چه می‌شود، گفت: فکر نمی‌کنم قهرمانی یا نایب قهرمانی تأثیری داشته باشد چون امسال که لیگ قهرمانان آسیا نداریم، قانون می‌گوید قهرمان فصل بعد در مسابقات شرکت می‌کند، حالا بستگی به تصمیم‌گیری فدراسیون دارد. مدیرعامل باشگاه پرسپولیس در خصوص اینکه آیا اردوی پیش فصل پرسپولیس خارج از کشور برگزار می‌شود، عنوان کرد: نخیر، هنوز زمان زیادی مانده تا تصمیم بگیریم.درویش در خصوص اینکه قرارداد رامین رضائیان برای نیم فصل چقدر است، گفت: این ۶ میلیارد تومان است.وی در مورد اینکه آیا سید جلال حسینی در تیم می‌ماند یا می‌رود گفت: هر تیمی بازیکن بزرگ و کاپیتان دارد، آن‌ها یک روز کمی می‌آیند و یک روز می‌روند اما جایگاهشان را از دست نمی‌دهند. سیدجلال متعلق به باشگاه پرسپولیس است و پرسپولیس هم باید جایگاهش را حفظ کند.

سراجی: از فوتبال پاک عذرخواهی می‌کنم

ایسنا: عضو عزل شده فدراسیون فوتبال درباره جمع این فدراسیون توضیح داد. مهر داد سراجی که توسط مجمع عمومی این فدراسیون از سمتش عزل شد، اظهار کرد: من حرف‌هایم را زده‌ام و حرف جدیدی ندارم. توپ در زمین رسانه‌هاست و با توجه به صحبت‌ها باید به مردم توضیح دهنده که چه اتفاقی رخ داد و سراجی عزل شد. الخیر فی ما وقع. او افزود: فکر می‌کنم رسانه‌ها یار من بودند و باعث اطلاع مردم شدند. در نهایت باید بگویم که زبان سرخ، سر سبز می‌دهد بر باد. این که به خاطر یک رای بالا و پایین عزل شدم، مهم نیست بلکه باید ببینید چه فرآیندی طی شده است. به قول آقای فکری از فوتبال پاک عذرخواهی می‌کنم. عضو معزول هیات رئیسه فدراسیون فوتبال درباره ابغای براتی، حیدری و اصولی گفت: خوشحالم که این سه نفر انباشند. آقای براتی حقوقدان خوبی است واز ماندنش خوشحالم.

سراجی

۴

چهارشنبه ۱۱ خرداد ۱۴۰۱

سال سی‌ووم، شماره ۶۸۰۹

۱ ژوئن ۲۰۲۲ | ۱۲ ذی‌العدده ۱۴۴۴

روایت اعداد از قهرمانی استقلال:

آمارها آبی شدند



عکس ورزشی

مجموع امتیازات استقلال برابر تیم‌های نخست لیگ نشان از آن دارد که شاگردان مجیدی ۳۵ درصد امتیازات خود را از تیم‌های مدعی لیگ کسب کردند.

مجموع امتیازات استقلال برابر تیم‌های نخست لیگ نشان از آن دارد که شاگردان مجیدی ۳۵ درصد امتیازات خود را از تیم‌های مدعی لیگ کسب کردند.

تیم استقلال تهران در مسیر تاریخ‌سازی لیگ برتر اعدادی را خلق کرد که شاید تکرار آن در آینده از سوی تیم‌های دیگر راحت نباشد یا برای رسیدن به این اعداد چند سال زمان لازم است. تیم استقلال تساوی برابر نفت مسجد سلیمان و کسب ۶۸ امتیاز از ۳۰ مسابقه آبی‌پوشان در این فصل برتری در بازی رو در رو برابر تمام پنج مدعی لیگ برتر بود. امتیازی که موجب شد تا شاگردان فرهاد مجیدی سه هفته پیش از پایان لیگ بیشترین امتیاز ممکن در یک فصل و بهترین خط دفاع ادوار لیگ برتر را به نام استقلال ثبت کنند. همچنین سیدحسین حسینی با ۱۸ کلین شیت در کنار نلسون کوریا قرار گرفت.

اما این رکوردها چگونه برای قهرمان لیگ برتر ایران به ثبت رسید و در این مسیر چه تیم‌هایی قربانی هنرنمایی آبی‌پوشان شدند؟ استقلال در مسیر قهرمانی موفق شد از تیم دوم تا ششم لیگ برتر فوتبال ایران ۲۴ امتیاز

واکنش داورزنی به لغو دیدار دوستانه والیبال ایران و کانادا

ایران: رئیس فدراسیون والیبال به لغو دیدار دوستانه تیم ملی والیبال زنان ایران و کانادا واکنش نشان داد. محمدرضا داورزنی رئیس فدراسیون والیبال با حضور در آخرین اردوی تمرینی تیم ملی نوجوانان دختر گفت: با توجه به تمرینات اولیهای که از شما دیدم امروز شاهد پیشرفت خوبی بودم. مطمئناً می‌توانید در مسابقات آسیایی عملکرد بهتری نسبت به قبل داشته باشید. او افزود: رده‌های سنی از جهت پشتوانه‌سازی برای فدراسیون جهانی والیبال از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است، به همین دلیل یک رده سنی را به رده‌های سنی اضافه کرد، یعنی برای فدراسیون جهانی علاوه بر برگزاری مسابقات رده‌های سنی، از جهت ارتقاء کیفیت بزرگسالان هم مهم است. وقتی زیبایی والیبال را در رده بزرگسالان می‌بینیم که در رده‌های پایه خوب کار کرده باشیم، هدف فدراسیون جهانی والیبال تولید تیم ملی خوب است.



همچنین خط حمله استقلال در لیگ بیست و یکم موفق شد، دروازه ۱۴ تیم را باز کند اما در گشودن دروازه تیم نساجی ناموفق بود و یکی از دلایل ناکامی این تیم در فتح جام حذفی نیز همین آمار بود. استقلال در دیدار سوم خود در جام حذفی در ضربات پنالتی مغلوب نساجی شد. استقلال همچنین از ۹ تیم لیگ برتر گل دریافت کرد.

تیم‌های پرسپولیس، سپاهان، فولاد، گل‌گهر، مس رفسنجان، فجر، صنعت نفت آبادان، آلومینیوم اراک و هوادار موفق به گشودن دروازه استقلال شدند. مس تنها تیمی است که در یک بازی ۲ بار دروازه استقلال را باز کرد.

خط حمله استقلال برابر نساجی ناکام مطلق بود و به هر یک از تیم‌های پرسپولیس و آلومینیوم یک گل زدند. استقلال بیشترین گل ممکن را وارد دروازه مس رفسنجان کرد. این تیم در ۲ بازی پنج گل را از استقلال دریافت کرد. تیم گل‌گهر نیز این تعداد گل را دریافت کرد اما بازی رفت به خاطر حکم انضباطی سه بر صفر شد. شهر خودرو نیز با دریافت چهار گل از تیم‌های مورد علاقه استقلال در لیگ بیست و یکم بود. فولاد و ذوب آهن نیز سه گل از استقلال دریافت کردند.

استقلال در ۳۰ بازی لیگ برتر ۲۲ امتیاز را از دست داد که در این ناکامی تیم‌های نساجی، آلومینیوم و پرسپولیس ۱۲ امتیاز از استقلال گرفتند و ۱۰ امتیاز بعدی توسط تیم‌های سپاهان، فجر، صنعت نفت، پیکان و نفت مسجد سلیمان از شاگردان مجیدی گرفته شد. در گل‌ترین بازی‌های استقلال برابر شهر خودرو و نفت مسجد سلیمان بود که با برتری سه بر صفر آبی‌پوشان به پایان رسید. البته بازی رفت این تیم برابر گل‌گهر با حکم انضباطی سه بر صفر شد.

تمام این اعداد و ارقام کافی بود تا شاگردان مجیدی با تاریخ‌سازی بر لیگ برتر ایران سلطه پیدا کنند. اگر امتیاز بازی تراکتور و پرسپولیس به شاگردان یحیی گل‌محمدی داده نشود و این تیم فجر را نیز مغلوب کند مجموع امتیازات سرخ‌پوشان پایتخت به عدد ۶۳ خواهد رسید که پنج امتیاز کمتر از رقیب سنتی است. حتی اگر حکم کمیته انضباطی در باره بازی استقلال و گل‌گهر شکسته نشود و ۲ امتیاز از استقلال کسر شود این تیم سه امتیاز بیشتر از رقیب سنتی دارد.



مجری برگزاری نمایشگاه تخصصی ورزش، سلامت، تغذیه و خدمات وابسته:

هدف ما برپایی سالانه و مستمر این رویداد است

و هم‌زمان با یک یا چند نمایشگاه دیگر برگزار می‌شود که اصلاً اتفاق خوبی نیست. مدیرعامل شرکت آرنا پویا خاطر نشان کرد: در شهر اصفهان این قابلیت وجود دارد که الگو و پایلوت برگزاری نمایشگاه تخصصی ورزش در کشور بشود.

رویداد تا ۱۲ خردادماه ادامه دارد

گفتنی است: نمایشگاه ورزش که با رویکرد تغذیه، سلامت و خدمات وابسته برپا شده، تلاش می‌کند خدمات، محصولات و کالاهای فعالان حوزه ورزش و تندرستی از جمله پوشاک ورزشی، کلینیک‌های تغذیه، تجهیزات ورزشی، کلینیک‌های زیبایی، محصولات ارگانیک و سالم، باشگاه‌های ورزشی، تجهیزات پزشکی ورزشی و مجموعه‌های دانش‌بنیان را به نمایش بگذارد. نمایشگاه تخصصی ورزش پنج هزار متر مربع فضای مفید نمایشگاهی را به خود اختصاص داده که ۴۵ شرکت و مؤسسه فعال حوزه‌های مختلف در آن حضور دارند.

بر اساس آمار موجود، ۴۰ درصد شرکت‌های حاضر در این نمایشگاه در حوزه تولید فعال بوده و ۶۰ درصد مشارکت‌کنندگان را نیز شرکت‌ها و مؤسسات توزیعی و خدماتی تشکیل می‌دهند. یکی از غرفه‌های این نمایشگاه نیز مربوط به ماشین‌های کلاسیک است و علاقه‌مندان به بازدید از هشتمین نمایشگاه تخصصی ورزش و تجهیزات ورزشی می‌توانند از ساعت ۱۰ تا ۱۸ تا ۱۲ خردادماه به نمایشگاه بین‌المللی اصفهان واقع در کمربندی شرق، روبروی منطقه روشن‌دشت مراجعه کنند.

حوزه‌های ورزش، اقتصاد و جامعه دعوت می‌کنیم تا برای هر چه بهتر برگزار شدن این نمایشگاه با ما در ارتباط و نظرات و ایده‌های خود را مطرح کنند. ورزش اصفهان خاطر نشان کرد: حمایت هر چه بیشتر از سرمایه‌گذاران و فعالان بخش غیردولتی در استان راهکار مناسبی برای اشتغالزایی، رونق تولید و درآمدزایی در این عرصه است.

در فضای رقابتی می‌توانند خدمات بهتری ارائه دهند

وی با اشاره به اینکه برگزار نمایشگاه تخصصی یادآور شد: در نمایشگاه تخصصی، دریافت کنندگان خدمات می‌توانند بهتر تصمیم‌گیری کنند و عرضه‌کنندگان نیز در فضای رقابتی می‌توانند خدمات بهتری ارائه دهند؛ این روند سبب شکوفایی در صنعت ورزش و رویدادهای آینده خواهد شد. رحیمی تأکید کرد: نمایشگاه ورزش یک موضوع کاملاً عمومی و برای کل جامعه است و صرف ورزشکاران و باشگاه‌داران نیست و به همین دلیل از اصحاب رسانه در

مجموعه‌ها و هیات‌های ورزشی متعدد و برجسته در این خطه امتیاز برای توسعه ورزش محسوب می‌شود. مجری برگزاری نمایشگاه تخصصی ورزش اصفهان خاطر نشان کرد: حمایت هر چه بیشتر از سرمایه‌گذاران و فعالان بخش غیردولتی در استان راهکار مناسبی برای اشتغالزایی، رونق تولید و درآمدزایی در این عرصه است.

در فضای رقابتی می‌توانند خدمات بهتری ارائه دهند

وی با اشاره به اینکه برگزار نمایشگاه تخصصی یادآور شد: در نمایشگاه تخصصی، دریافت کنندگان خدمات می‌توانند بهتر تصمیم‌گیری کنند و عرضه‌کنندگان نیز در فضای رقابتی می‌توانند خدمات بهتری ارائه دهند؛ این روند سبب شکوفایی در صنعت ورزش و رویدادهای آینده خواهد شد. رحیمی تأکید کرد: نمایشگاه ورزش یک موضوع کاملاً عمومی و برای کل جامعه است و صرف ورزشکاران و باشگاه‌داران نیست و به همین دلیل از اصحاب رسانه در

مستطیل سبز

خبر خوش برای استقلال‌ها

مجیدی می‌ماند!

خبر آنلاین: در روزهای گذشته شایعاتی در خصوص جدایی فرهاد مجیدی به وجود آمده است. در شرایطی که شایعات جدایی فرهاد مجیدی باعث نگرانی هواداران استقلال شده، فرشید سمیعی معاون حقوقی این باشگاه در پاسخ به کامنت یک هوادار این موضوع را تکذیب کرد. سمیعی در پاسخ به سوالی در خصوص ماندن مجیدی نوشت: «چرا باید با جواب دادن، این شایعات را تقویت کرد؟ روح سردار و فرهاد انشالله تا ستاره سوم.» او در ادامه هم یک استوری از تصویر ووتفر مجیدی و اجورلو منتشر کرد.

حمله‌بی سابقه بیرانوند به مدیران فدراسیون

مهر: دروازه بان تیم ملی فوتبال ایران گفت: وقتی آقایان خیل‌نشان بابت ماندن در فدراسیون راحت شود شک نداشته باشید بعد از مجمع پنج، شش بازی تدارکاتی برای تیم ملی جور خواهد شد! علیرضا بیرانوند با انتقاد از روندی که برای آماده سازی تیم ملی در نظر گرفته شده است گفت: اطمینان دارم که سرمرمی تیم ملی چند بازی را در نظر گرفته بود اما مسئولان فدراسیون زحمتی برای نهایی کردن آن نکشیدند.

کنعانی زادگان

از لیست تیم ملی خط خورد!

با اعلام درآگان اسکوچیچ شش ملی‌پوش جدید به جای استقلالی‌ها معرفی شدند. در حالی چیزی از خط خوردن پنج بازیکن استقلال به دلایل انضباطی می‌گذرد، سرانجام نام جانشینان آنها معرفی شد. این در حالی است که محمدحسین کنعانی‌زادگان نیز بانوچه به محرومیتش توسط کمیته اخلاق از دو بازی دوستانه، از لیست کنار گذاشته شد تا مهدی حسینی جای او را بگیرد. یکی از مهمترین خبرهای تیم ملی هم خروج کنعانی از لیست بوده و نکته سؤال برانگیز این است که بانوچه به مشخص بودن محرومیت وی از دو بازی دوستانه، چرا او در ابتدا دعوت شده بود. پیام نیازمند، سروش رفیعی، مهدی شیری، سعید صادقی و آرمین سهرابیان پنج ملی‌پوش دیگر تیم ملی هستند که امروز به اردو اضافه شدند.

این حرف‌های رامین

بوی جدایی می‌داد!

آخرین جملاتی که رامین رضایان به زبان آورد، حکایت از پایان کار او در تیم پرسپولیس داشت. دقایقی پس از آنکه ویژه برنامه فوتبال برتر برای قهرمانی استقلال به پایان رسید، رامین رضایان با پیراهن سفید و مشکی خود در کنار محمدحسین مشاقلی حضور یافت تا در اولین گفتگوی تلویزیونی پس از ورود به پرسپولیس، برای دقایق نسبتاً طولانی به صحبت بنشیند. با این حال شاید مهمترین بخش صحبت‌های رضایان مربوط به جایی بود که در آخرین لحظات حضور، به سؤال مجری برنامه در مورد آینده کارش در پرسپولیس و اینکه آیا پیشنهاد تمدید دارد؟ پاسخ داد. رضایان که پیش از این با تأیید شایعه پیشنهاد استقلال به او در لیگ هفدهم و اینکه علاقه‌اش به پرسپولیس را آن زمان نشان داده، به شکل سر بسته، از استیصال بالای جدایی اش خبر داده بود، این بار با زبان صریح‌تر در این مورد صحبت کرد. او درباره احتمال تمدید با پرسپولیس گفت: با من هیچ صحبتی نشده و من خیلی بسر صادقی هستم. هیچ ایرادی هم ندارد و فوتبال حرفه‌ای شده. درست است تماشاگران من را دوست دارند و من هم آنها را دوست دارم اما این تقدیر من است. وی افزود: مسیری که من زندگی می‌کنم، به اتفاقاتش ایمان دارم. تمر کم‌روی این بود که پرسپولیس قهرمان شود و در نهایت هر اتفاقی بیفتد، امیدوارم نام پرسپولیس و اسم پرسپولیس بماند. بازیکن می‌آید و می‌رود اما چیزی که به‌جا می‌گذارد مهم است. رضایان با جملاتی که به نظر کنایه آمیز بودند و گلایه‌هایی را نیز در خود داشتند، ادامه داد: تا الان صحبتی نشده و باید ببینیم در آینده چه می‌شود. صحبت من حرف احترام است، بی‌معرفی‌هایی بود، پرسپولیس و هوادارش را بگذرانید کنار. اما من این چیزها را دیدم. من تا الان همه جوهر خودم را ثابت کردم و حرف ندم و با عمل نشان دادم. عدم پیشنهاد به رامین رضایان در حالی اتفاق افتاده که میلاد سرلک و مهدی ترابی نخستین بازیکنانی بودند که پیشنهاد تمدید را دریافت کردند و حالا شنیده‌ها حاکی از آن است که احتمالاً بازیکنی نظیر احسان پهلوان تمدیدی بعدی سرخ‌پوشان خواهد بود.